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Årsmötet inställes ! 
 
Styrelsen har idag fattat beslut att inställa årsmötet 2020-04-02. Anledningen är den rådande 
corona-pandemin samt de råd, som centrala svenska myndigheter och regeringen avgivit.  
 
Årsmötet kommer i stället att hållas som ett extra årsmöte i samband med höstmötet. Vissa 
frågor om legalitet, rätt att teckna firma och stadgeenlighet kommer styrelsen att lösa på föl-
jande sätt: 
 
Nuvarande styrelse, även till omval föreslagna ledamöter, sitter formellt kvar till och med 
höstmötet. Föreslagna nya styrelseledamöter adjungeras till styrelsearbetet från och med 
2020-04-02. Arbetsuppgifter och rättigheter, som beslutats vid konstituerande styrelsemöte 
2019-03-28, kvarstår till dess det extra årsmötet avhållits.  
Revisorernas mandat från 2019-03-28 kvarstår.  
Valberedningen arbetar i sin föreslagna nya konstellation från 2020-04-02. 
Den av styrelsen till årsmötet föreslagna budgeten ligger till grund för föreningens arbete intill 
det extra årsmötet avhållits. 
Det extra årsmötet kommer att ges tillfälle att få information om, diskutera och godkänna de 
åtgärder, som styrelsen vidtagit enl ovan. 
 
I fråga om den motion, som inlämnats av Sven Tiberg, kommer styrelsen att agera enligt det 
skriftliga svar, som styrelsen avgivit till årsmötet. Information om arbetsläget kommer att ges 
vid det extra årsmötet. 
 
Detta beslut kommer att publiceras på hemsidan. Dessutom kommer de, som har anmält sitt 
deltagande vid årsmötet att få informationen per post. Återbetalning av pengar för middag och 
bongar kommer att ske. Vi behöver dock få reda på det konto, som den anmälde vill ha peng-
arna insatta på, annars kan KamK inte betala ut dessa. Det betalande kontot registreras nämli-
gen inte så att det går att få fram inom Kammarkollegiet. Kontot anmäls till skattmästaren på 
mail claes49gronberg@gmail.com. 
 
Frågor hänvisas till sekreteraren, använd då mail johanrene@msn.com. 
 
På uppdrag av styrelsen 
Johan René 
Sekreterare 
 


